2018年６月５日

株主各位

大阪市中央区道修町二丁目６番８号

大日本住友製薬株式会社

代表取締役社長 野村 博

第 198期定時株主総会招集ご通知の修正

当社「第 198 期定時株主総会招集ご通知」の記載内容に修正すべき点がございましたの

で、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

１． 修正箇所

48頁

第３号議案 監査役２名選任の件

候補者番号１ 沓内 敬の「所有する当社株式の数」

２． 修正内容（修正箇所を下線で表示しています。）

（修正前）12,300株

（修正後）13,300株

以上